CHELRY

LISTINO PREZZI

EPILAZIONE

Baffo e sopracciglia € 10,00
Ascelle €10,00
Braccia €10,00
Mezza gamba stinco €10,00
Solo coscia €15,00
Gambe e inguine completo € 35,00
Pancia €10,00
Glutei €10,00

EPILAZIONE LASER DONNA

Ascelle € 30,00
Braccia €40,00
Mezzo viso € 30,00
Viso totale €50,00
Stinco € 40,00
Coscia €50,00
Inguine parziale € 30,00
Inguine totale €40,00
Glutei € 40,00
Fondo schiena € 25,00

Gambe e inguine completo € 130,00




EPILAZIONE LASER UOMO

Barba completa
Barba, baffo, mento
Collo

Schiena completa
Solo spalle
Orecchie

Mani

Solo zigomi

MANICURE
Manicure classico
Manicure con semipermanente

Mani con copertura gel unghia naturale

Mani con copertura gel in allungamento
Mani con ricostruzione in full cover

Mani con ricostruzione acrilico
Refill

PEDICURE
Pedicure semplice
Pedicure curativo

Pedicure con ricostruzione gel

EXTENSION CIGLIA
One to one
Mascara

Volume

LAMINAZIONE
Ciglia

Sopracciglia
Laminazione e tinta

Henné

€50,00
€30,00
€30,00
€70,00
€ 30,00
€15,00

€20,00
€20,00

€ 20,00
€ 30,00
€40,00
€50,00
€60,00
€60,00
€ 30,00/40,00

€30,00
€ 35,00
€40,00

€60,00
€80,00
€100,00

€50,00
€30,00
€70,00
€20,00



